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PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM
Fakulteti Fakulteti i Shkencave Matematike-Natyrore
Léndét Gjuhé angleze 1 dhe Gjuhé angleze 2
Pozita sipas Konkursit [1.1 (Njé bashképunétor i jashtém pér ligjérata dhe ushtrime né Departamentin e Matematikés)
Kandidatét e paragitur Sejdi Sejdiu

Festime Mehdiu Gashi
Fisnike Pllana

Bora Shpuza Kasapolli
Arben Shala

Leutrime Maxharraj
Mandalena Salihu Kryeziu
Arbenita Morina
Fatlinda Krasniqi
Erémiré Musliu

Blerim Sherifi
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Komisioni vlierésues

1. Kryetar Prof. Dr. Lirak Karjagdiu \R\.&\?&\\W\AS

2. Anétar Prof Ass. Dr. Shpetim EleZi  \ X \A&h = )

3. Anétar Prof. Ass. Dr. Lulzim Millaku PW(/«L\N \u\
N N T
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SHENIMET PERMBLEDHESE TE KANDIDATEVE

UNIVERSITETI | PRISHTINES “HASAN PRISHTINA”
Raport i Komisionit vierésues pér angazhimin e bashképunétoréve té jashtém

Aplikohet pér

bashképunétorét e jashtém

Aplikohet pér
bashképunétorét e
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Nr. Emri dhe mbiemri ) = E el ga g Z Z ns 2. A2 me e o
e Dr. Prof. Nuk ka |/ 07.07.
1 Sejdi Sejdiu Phil. Adse 7 / 6.51 déshmi 1979 9 PO JO
. . . Dr. Nuk ka Nuk ka | / 16.08.
2 Festime Mehdiu Gashi Phil. i 1 / déshmi déshmi 1982 9 JO JO
3 Fisnike Pllana Msc. / / / 8.83 9.83 / Ww.o_.\.? / JO JO
4 Bora Shpuza Kasapolli BA / / / 9.8 / J ”M%wm. / JO JO
Dr 8.11 7.70 / 06.10.
$ ; / 2 / .. 2
I b Phil. (Juridik) 1979 19 10
6 Leutrime Maxharraj Msc / / / 9 9 i wwoﬂc / JO JO
7 Mandalena Salihu Kryeziu MSc / / / 6.62 8.87 # “wmo_o / PO JO
8 Arbenita Morina Msc. / / / 8.09 8.83 4 ww%% / JO JO
9 | Fatlinda Krasnigi Msc |/ / / 8.18 850 |’ taar | 1sem. |0 Jo
10 | Erémiré Musliu Msc |/ / / 8.08 L R e I PO Jo
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11 | Blerim Sherif Msc |/ / / 7.57 8 / “m.@ﬁ%. / PO JOo
- i Dr Nuk ka |/ 03.08.
12 | Bujar Rushiti Phil. / 2 / 9.08 déshmi 1987 10 JO PO

N¢ bazé t€ Rregullores pér angazhim té bashképunétoréve té jashtém né Universitetin e Prishtinés, nr. 2/254, daté 17.07.2024, komisioni vleréson
se:
» Kandidati Bujar Rushiti i pérmbush mé s& miri kriteret e pércaktuara né konkurs, duke gené se:
e ka pérfunduar studimet e doktoraturés né fushén pérkatése né Universite de Paris;
e ka2 publikime né revista shkencore ndérkombétare (WOS; Scopus);
¢ Kka 10 vjet pérvoj€ né mésimdhénie né arsimin e larté né fushén pérkatése (ka gené i angazhuar né pozitén pér té ciién aplikon gé nga
viti 2012);

e ka notén mesatare mbi 8 né studimet BA.

Prishtiné, mé 30.08.2024 Komisioni:
bx,
1. Prof. Dr. Lirak Karjagdiu, kryetar /X

2. Prof. Ass. Dr. Shpetim Elezi, anétar \O\\ g Q
Lk 7 s

3. Prof. Ass. Dr. Lulzim Millaku, anéta
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